МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 67 «ВИКТОРИЯ»

ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

               25.06.2023                                               № 30 к

О переводе детей в следующую

возрастную группу

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», разделом 5 Устава МБДОУ «Детский

сад № 67 «Виктория», утвержденного постановлением Администрации города

Смоленска от 09.09.2020 № 1893-адм.

п р и к а з ы в а ю:

I. С 01.07.2023 года перевести воспитанников ДОУ в следующую

возрастную группу и считать:

1. Группу № 1 – первая младшая группа;

2. Группу № 2 – вторая младшая группа;
3. Группу № 3 – первая младшая группа;

4. Группу № 4 – старшая группа;

5. Группу № 5 – подготовительная к школе группа;
6. Группу № 6 – средняя группа;

7. Группу № 7 – старшая группа;

8. Группу № 8 – вторая младшая группа;

9. Группу № 9 – старшая группа;
10. Группу № 10 – подготовительная к школе группа;

11. Группа № 11 – закрыта

II. Утвердить списочные составы групп (приложение 1).
III. МКУ «Централизованная бухгалтерия» внести изменения в табеля учета

детей.

IV. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    А.М. Гордина

Приложение № 1

к приказу от 25.06.2023 № 30к

Группа № 1 «Капельки» (первая младшая группа)

1  Авсюков Ярослав Станиславович

2  Азарова Арина Сергеевна

3  Галузов Сергей Сергеевич
4  Горбачева Екатерина Алексеевна

5  Кащеева Валерия Сергеевна

6  Коваленко Михаил Кириллович
7  Корпачева Валерия Ивановна

8  Лысенкова Елизавета Павловна

9  Морозов Данила Михайлович

10  Титова Милана Константиновна

Группа № 2 «Лучики» (вторая младшая  группа)

1  Андреенкова София Романовна
2  Антонов Владимир Владимирович

3  Борщ Ксения Дмитриевна

4  Карпова Милана Алексеевна

5  Ковалева Арина Владиславовна
6  Козлова София Александровна

7  Коншин Мирон Романович

8  Королева Полина Дмитриевна
9  Кудрявцев Артем Евгеньевич

10  Ларин Савелий Михайлович

11  Лысова Алиса Денисовна

12  Мальченкова Алёна Алексеевна
13  Минаева Алена Павловна

14  Насонова Василиса Александровна

15  Рябыкина Екатерина Александровна
16  Соловьев Максим Дмитриевич

17  Чекулаева София Игоревна

18  Шевцова Алиса Евгеньевна

19  Юденкова Анна Денисовна
20           Погребная Милана Дмитриевна

Группа № 3 «Кнопочки» (первая младшая группа)

 1  Болотнов Захар Александрович

2  Борозённая Мария Николаевна

3  Гозалишвили Ева Морисовна

4  Голубев Григорий Максимович
5  Гудкова София Артёмовна

6  Ефременков Давид Михайлович

7  Кодирова Алиса Шеркузевна

8  Кулагин Павел Николаевич
9  Романенкова Анастасия Евгеньевна

10  Силкина Екатерина Максимовна

11  Симанкова Злата Александровна

12  Сотникова Милана Александровна

13  Сотникова Яна Александровна
14  Хайдарова Марьям Исломовна

15  Шамсова Самира Бахтиёровна

16  Якубенко Константин Сергеевич

Группа № 4 «Фантазеры» (старшая группа)

1  Ахременко Сергей Николаевич

2  Богданова Арина Константиновна

3  Игнатенков Андрей Борисович

4  Илык Артем Ильич
5  Ипполитова Анастасия Дмитриевна

6  Ковалев Максим Александрович

7  Мирончук Артём Евгеньевич
8  Михеенков Матвей Виктрович

9  Осипова Василиса Максимовна

10  Прокопенков Артём Дмитриевич

11  Рыжиков Данила Владимирович
12  Самуйлов Михаил Станиславович

13  Селезнев Кирилл Денисович

14  Сидорова Полина Александровна
15  Тимофеев Владислав Евгеньевич

16  Тимошкова Валерия Анатольевна

17  Трусова Ева Алексеевна

18  Федорова Валерия Антоновна
19  Ходыко Вероника Ивановна

20  Черемухина Ксения Дмитриевна

21  Чертков Евгений Александрович
22  Якубенко Дмитрий Сергеевич

Группа № 5 «Карусель» (подготовительная к школе группа)

1  Антоненкова Мария Сергеевна
2  Бударникова Алёна Денисовна

3  Бушуев Иван Валерьевич

4  Григян Шаген Жораевич

5  Гуленков Степан Андреевич
6  Дроздовская Софья Евгеньевна

7  Зыкова София Михайловна

8  Иваненко Сергей Романович

9  Инбер Алиса Николаевна
10  Кащеева Виктория Сергеевна

11  Ковалева Александра Сергеевна

12  Ковалькова Амелия Михайловна

13  Лагутина Меланья Алексеевна

14  Ливанков Даниил Сергеевич
15  Манаев Роман Алексадрович

16  Маркова София Дмитриевна

17  Мельяновская Екатерина Вячеславовна

18  Музыкантова Полина Кирилловна
19  Певцова Алиса Артемовна

20  Прохоренков Кирилл Павлович

21  Романова Кира Павловна
22  Сергеева Валерия Николаевна

23  Степанова Екатерина Максимовна

24  Умарова Валерия Ихтиёровна

25  Чижов Адриан Александрович
26  Шепаревич Алина Дмитриевна

27  Яцюк Ольга Ярославовна

Группа № 6 «Радуга» (средняя группа)

1  Андреенков Леонид Романович

2  Арсланбегов Абдулла Муслимович

3  Богданова Ксения Константиновна
4  Вэлс Маркус Евгениевич

5  Дроздовский Алексей Евгеньевич

6  Евстюнина Эмилия Романовна
7  Захарова Ксения Александровна

8  Корецкая София Никитична

9  Кулагин Павел Вадимович

10  Лозненкова Варвара Максимовна
11  Мартыновский Кирилл Денисович

12  Носова Полина Михайловна

13  Осипова Алина Максимовна
14  Ржевцев Кирилл Евгеньевич

15  Росина Арина Никитична

16  Свойников Евгений Михайлович

17  Середова Полина Евгеньевна
18  Смирнова Варвара Алексеевна

19  Смирнова Марьяна Алексеевна

20  Солдатенков Тимофей Тимурович
21  Тарасова Ксения Дмитриевна

22  Турчин Николай Владиславович

23  Федотов Михаил Александрович

24  Цветцих Марк Александрович

Группа № 7 «Ручеек» (старшая группа)

1  Андреева Алла Руслановна
2  Антонов Михаил Владимирович

3  Бесчаснова Валерия Александровна

4  Брагин Егор Алексеевич

5  Викентьев Павел Дмитриевич
6  Гуляева Марианна Антоновна

7  Дьяченко Анастасия Александровна

8  Дякина Николь Артёмовна
9  Ермолаева Варвара Алексеевна

10  Казанцева Полина Вячеславовна

11  Картавенкова Агата Сергеевна

12  Кирилкина Юлия Сергеевна
13  Климова Николь Игоревна

14  Ларин Семён Михайлович

15  Мамуров Тимур Шавкатович
16  Полякова Анастасия Александровна

17  Сампетова София Андреевна

18  Саргсян Афина Севаковна

19  Трофимова Виктория Максимовна
20  Шестаков Алексей Анатольевич

21  Щелкунов Дмитрий Павлович

Группа № 8 «Ягодка» (вторая младшая  группа)

1  Арутюнян Тигран Гарикович

2  Балобнов Владислав Евгеньевич

3  Ганцевич Екатерина Сергеевна
4  Елисеева Милана Игоревна

5  Ермолаев Лев Никитич

6  Иванов Артём Александрович
7  Иванов Николай Николаевич

8  Иванова Дарья Николаевна

9  Киселёв Тимофей Максимович

10  Ковалев Руслан Геннадьевич
11  Кожевников Никита Алексеевич

12  Лобзов Ярослав Ильич

13  Острикова Василиса Алексеевна
14  Панаськова Елизавета Витальевна

15  Петрова Анна Евгеньевна

16  Покровская Мирослава Алексеевна

17  Рачковская Кристина Алексеевна
18  Соколов Леон Марселевич

19  Степченков Александр Николаевич

20  Трубаева Ксения Ивановна

21  Хаев Андрей Евгеньевич
22  Ченчикова Полина Евгеньевна

23  Швецов Демид Никитич

24  Яковлева Эмилия Романовна

Группа № 9 «Лучики» (старшая группа)

1  Арсланбегова Камила Муслимовна

2  Астахов Савелий Семенович

3  Астахов Тимофей Семенович

4  Бостанова Арина Рустамовна
5  Гайнетдинов Радмир Азаматович

6  Гришкевич Макар Евгеньевич

7  Гурбанова Камилла Рафаэлевна
8  Еременко Николай Андреевич

9  Ермилин Матвей Павлович

10  Климанская Алёна Валентиновна

11  Котов Дмитрий Николаевич
12  Кулагин Тимофей Алексеевич

13  Лисовский Савелий Артёмович

14  Минаева Василиса Павловна
15  Минченкова Александра Вячеславовна

16  Муляева Арина Ивановна

17  Понасюгин Вячеслав Александрович

18  Смагин Артём Александрович
19  Федоркина Александра Александровна

20  Фомкин Ярослав Вадимович

21  Чибисова Александра Евгеньевна

Группа № 10 «Теремок» (подготовительная к школе группа)

1  Бабунов Матвей Алексеевич

2  Баканов Михаил Алексеевич
3  Бесчаснова Алёна Александровна

4  Богомолова Юлиана Ивановна

5  Бодрая Ева Денисовна
6  Булеева Маргарита Максимовна

7  Васильев Даниил Сергеевич

8  Зачеславская Ульяна Андреевна

9  Жиденко Всеволод Николаевич
10  Зайцева Варвара Дмитриевна

11  Козлов Алексей Иванович

12  Кузнецов Артём Витальевич
13  Лазарева Анна Александровна

14  Левченков Дмитрий Олегович

15  Лисицына Василиса Павловна

16  Лосев Илья Евгеньевич
17  Михайлов Лев Максимович

18  Можаров Илья Романович

19  Найденова Ульяна Сергеевна

20  Петушкова Арина Евгеньевна
21  Пузикова Анна Фуркатовна

22  Рамазанова Камила Магомедовна

23  Семенов Александр Сергеевич

24  Смушко Родион Игоревич

25  Тимошенкова Вероника Дмитриевна
26  Цветкова Анастасия Александровна

27  Цветцих Ростислав Александрович

Группа № 11 «Березка» (закрыта)

УТВЕРЖДАЮ
И.о. начальника Управления образования и
молодежной политики Администрации города
Смоленска

% А.; й-

Т.А. Бабушкина
« 30 » августа 2024 года

СПИСОК
детей для зачисления в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 67 «Виктория» города Смоленска

№  п/п Данные ребёнка Данные о
зачислении

1. К у п л ен ко ва  У л ьян а , 13 д екаб р я  2021 (2 года 8 м есяц ев), Х1-М Ю
806362; А дрес п р о ж и ван и я: ул. П етр а  А лексеева , д. 9, кв. 8
К уп л ен ко в  Д м и тр и й  О легови ч , телеф он ы : 9999280688 , 9258256125

/ V  %  f t .  i& H S

№  о  <9.

2 . М и хай лов  Б огд ан , 05 м ая 2020 (4 год а  3 м есяца), 1-М П 820805
А дрес п рож и ван и я: д. А л ту х о вка ,д .4 0 А
М и х ай ло ва  М ар и я  А л ексеевн а , телеф он : 9043691555

'J f c V / C * '/

/ 1 /  №  А

Перечень детей, убывающих из МБДОУ

№ п/п Данные ребёнка
1.

УТВЕРЖДАЮ
И.о. начальника Управления образования и
молодежной политики Администрации города
Смоленска

Т.А. Бабушкина
« 01 » ^августа 2024 года

список
детей для зачисления в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 67 «Виктория» города Смоленска

№ п/п Данные ребёнка Данные о
зачислении

1. Е рм аков К он стан ти н , 30 августа  2022 (1 год 11 м есяцев), 1-МП 857079
А дрес п рож и ван и я: ул. Г ен ерала  П аскевича, д. 17, кв. 61
Е рм аков А н дрей  О л его ви ч , телеф он : 7 (910) 785-11-44 /</ Л o ty

2 . Б алабин  Т и м о ф ей . 17 ф евраля 2023 (1 год 5 м есяцев), 1-МП 863867 ,
льгота; А дрес п рож и ван и я: пр-кт. С трои телей , д. 14А, кв. 65
Б алаби н а Е лен а С ер геевн а , телеф он : 7 (951) 690-08-95

/ l / f a f c  ( С с с г

£>& с ?  Я ,

3 . Х одун ова  С оф и я , 27 апреля 2019 (5 лет 3 м есяца). V I-И К  723434
А дрес п рож и ван и я: ул. М и чури н ская  6-я. д. 11. кв. 4
Х одунова А н н а В и кторовн а, телеф он : 9517118969

4. Е всти гн еева  В ерон и ка . 02 ноября 2021 (2 года 8 м есяцев). 1-МП
838537; А дрес п рож и ван и я: пр-кт. С трои телей , д. 4. к. 2, кв. 43
Е всти гн еев А л ексан д р  А лексееви ч , тел.: 9997652242 . 9966282096

5. А ф он асьев  А лексей . 16 сентября 2021 (2 года 10 м есяцев). ВМ
2782736; А дрес п рож и ван и я: ул. П опова, д. 130, кв. 2
(П о д о вер ен н о сти ) А л ей н и к  Д арья Я ковлевн а , телеф он ы : 9 6 2 1 905333 .
9190425056  м ать

/1/66 6.

Перечень детей, убывающих из МБДОУ

№ п/п Данные ребёнка
1.

УТВЕРЖДАЮ
И.о. начальника Управления образования и
молодежной политики Администрации города
Смоленска

А.Н. Межевикина
« 27 » сентября 2024 года

СПИСОК
детей для зачисления в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 67 «Виктория» города Смоленска

№ п/п Данные ребёнка Данные о
зачислении

1. М и рон чук  Т и м ур , 06 сен тяб р я  2022 (2 года), 1-М П 859081 , л ьго та
А дрес п рож и ван и я: ул. М ар ш ал а  С околовского , д. 9Б, кв. 33
М и рон чук  Е вген и я  С ергеевн а , телеф он : (910) 769-81-55

м  J  £  /с f
/aSaJLe&if

2 . А ф он и н  Л ев , 07 м ар та  2023 (1 год  6 м есяц ев), 1-М П 854226
А дрес п рож и ван и я: ул. М ар ш ал а  С око ло вско го , д. 16, кв. 548
А ф о н и н а  Е катер и н а  И горевн а, телеф он : (905) 696-52-95

(U

3. Б елов Н и к и та , 12 авгу ста  2022  (2 го д а  1 м есяц ), 1-М П 855242
А дрес п рож и ван и я: ул М ар ш ал а  С око ло вско го , 12, 551
П р о х и н а  А л и н а  С ергеевн а , телеф он : 951692-99-72

/1/ %*Гк си̂ с?
(?3* S&

Перечень детей, убывающих из МБДОУ

№ п/п Данные ребёнка
1.

	ПРИКАЗ